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2023 m. kovo 5 d. buvau išrinkta į Palangos miesto savivaldybės taryba 2023–
2027 m. kadencijai. Tarybos nario pareigas pradėjau eiti nuo 2023 m. balandžio 26 d., po 
pakartotinės priesaikos. 

Nuo 2023 m. gegužės 18 d. priklausau Savivaldybės tarybos opozicinei frakcijai 
„Palangos opozicija“. Dirbdama opozicinėje frakcojoje dalyvauju svarstant Savivaldybės 
tarybai teikiamų sprendimų projektus, teikiu pastabas ir pasiūlymus, siekdama užtikrinti, kad 
priimami sprendimai būtų pagrįsti, skaidrūs ir atitiktų Palangos miesto gyventojų interesus.  

Ataskaitiniu laikotarpiu dalyvavau devyniuose Savivaldybės tarybos 
posėdžiuose, kuriuose buvo svarstomi Palangos miestui ir jo gyventojams aktualūs klausimai, 
bei priimami svarbūs sprendimai. 

 
Veikla komitetuose. 
 

Esu Savivaldybės tarybos Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 
narė. Ataskaitiniu laikotarpiu dalyvavau devyniuose šio komiteto posėdžiuose, kuriuose buvo 
svarstomi Palangos miesto gyventojams aktualūs turizmo, sveikatos bei socialinės apsaugos 
klausimai.  

Bendravimas su gyventojais ir bendruomenėmis. 

Ataskaitiniu laikotarpiu nuolat bendravau su Palangos miesto gyventojais ir 
bendruomenėmis, aptariau jiems aktualius klausimus bei kartu ieškojome galimų problemų 
sprendimo būdų. Dalyvavau bendruomenių organizuojamuose renginiuose, taip pat inicijavau 
susitikimus ir pasitarimus su gyventojais. 

Iniciatyvos ir keliami klausimai. 

Vykdydama Savivaldybės tarybos nario pareigas, aktyviai kėliau Palangos 
miesto gyventojams aktualius klausimus. Ypatingą dėmesį skyriau viešojo transporto 
organizavimo Palangos mieste problematikai – šiuo klausimu teikiau paklausimus, rengiau 



raštus ir kreipimusis Savivaldybės administracijai bei kitoms atsakingoms institucijoms, 
domėjausi sprendimų įgyvendinimo eiga ir vykdomais pokyčiais. 

Taip pat kreipiausi į atsakingas institucijas dėl Savivaldybės vykdomų projektų 
įgyvendinimo, siekdama užtikrinti skaidrumą ir atliepti gyventojų lūkesčius. 

Dėkoju Palangos miesto gyventojams ir bendruomenėms už bendravimą, išsakytas 
pastabas ir pasiūlymus. Ir toliau sieksiu atsakingai atstovauti Palangos miesto gyventojų 
interesams, kelti aktualius klausimus bei prisidėti prie miesto gerovės kūrimo. 
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